（要領様式第１号）
番号
年月日

　長崎県知事　　　　　　　様

　　　申請者住所
　　　　　　　　事業体名
代表者名

年度もりびとの魅力きらめきアップ支援事業実施計画承認申請書

もりびとの魅力きらめきアップ支援事業実施要領第５の２の（１）～（３）の規定により、実施計画書を添えて申請します。

発行責任者及び担当者
　発行責任者 ○○○○ （連絡先○○○－○○○－○○○○）
　発行担当者 △△△△ （連絡先○○○－○○○－○○○○）

（要領様式第３号）
番号
年月日

　事業主体の代表　　　　　　　　　様

長崎県林政課長

年度もりびとの魅力きらめきアップ支援事業実施計画の
承認及び同事業費補助金の内示について

　　　　年　　月　　日付け（文書番号）で承認申請のあった　　　年度もりびとの魅力きらめきアップ支援事業実施計画書についてこれを承認し、同事業費補助金を下記のとおり内示します。
なお、補助金交付申請書の提出期限は　　　年　　月　　日と定められたので通知します。

記

森林環境譲与税事業（もりびとの魅力きらめきアップ支援事業）　　　　　　　　　　（単位：円）
事業主体　：　林業事業体　・　林業関係団体　　　　※いずれかを記載
	大区分
	既内示額
	今回内示額
	内示額計

	将来ビジョン実行

	生産対策

	担い手対策

	高性能林業機械リース

	　　　　　　計